
1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS CAMPOS

VITOR DOMINGUES

JOSÉ CASTRO

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

SINAPSA

JOSÉ CASTRO

5º SET

1-3

2-1

CARLOS CAMPOS

VITOR DOMINGUES

JOSÉ CASTRO

PIRESCÔXE

CARLOS CAMPOS

CD CAMPOS LIS

VITOR DOMINGUES

SINAPSA

JOSÉ CASTRO

CD CAMPOS LIS

VITOR DOMINGUES

PIRESCÔXE

CARLOS CAMPOS

3-2

GRUPO A
LICENÇA

75497

71388

72675

NOME NOME

NOME CLUBE

PIRESCÔXE

CD CAMPOS LIS

SINAPSA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

FINAL VENCEDOR

CLASSIFICAÇÃO



1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS TELÓ

PEDRO MARQUES

AMBRUS LIVIU

CARLOS TELÓ

3º SET

2-1

PEDRO MARQUESAMBRUS LIVIU

MONTE AVENTINOSIEMENS

AMBRUS LIVIUCARLOS TELÓ

PIRESCÔXE
1-3

PEDRO MARQUES

PIRESCÔXEMONTE AVENTINO

4º SET 5º SET

MONTE AVENTINO

SIEMENS

PEDRO MARQUES

NOME NOME

57919

75428

2º SET1º SET

AMBRUS LIVIU

LICENÇA

CLASSIFICAÇÃO

1ª

JORNADA

PIRESCÔXECARLOS TELÓ

NOME CLUBE

50060

GRUPO B

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

FINAL VENCEDOR

SIEMENS

3-2



1

2

3

1º 

2º

3º

3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

ANTÓNIO GUIMARÃES

PAULO CRUZ

ANDRÉ PESSOA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

INDIVIDUALCONCHA AZUL

MONTE AVENTINO

ANTÓNIO GUIMARÃES

CONCHA AZUL

ANDRÉ PESSOA

PAULO CRUZANDRÉ PESSOA

1º SET 2º SET 3º SET

MESA Nº

PAULO CRUZ

INDIVIDUAL MONTE AVENTINO

ANTÓNIO GUIMARÃES

FINAL VENCEDOR

3-2

NOME NOME

75461

4º SET 5º SET

MONTE AVENTINO

CONCHA AZUL

INDIVIDUAL

LICENÇA

70887

76539

NOME CLUBE

ANTÓNIO GUIMARÃES

PAULO CRUZ

ANDRÉ PESSOA

1-3

2-1

CLASSIFICAÇÃO

GRUPO C



1

2

3

1º 

2º

3º

JORGE COSTA

VITOR MEIRELES

JORGE COSTA

MAFRA ACADEMIA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA PIRESCÔXE

JAIME PINTO
1-3

MAFRA ACADEMIA

JORGE COSTA

INDIVIDUAL

MESA Nº

2-1
3ª

JORNADA

VITOR MEIRELES

PIRESCÔXE

JAIME PINTO

ASSINATURA DOS JOGADORES

JAIME PINTO

74447

4º SET 5º SET

LICENÇA

FINAL VENCEDOR

3-2

PIRESCÔXE

MAFRA ACADEMIA

INDIVIDUAL

JORGE COSTA

INDIVIDUAL

VITOR MEIRELES

76332

74390

CLASSIFICAÇÃO

JAIME PINTO

VITOR MEIRELES

CLUBENOME

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

GRUPO D



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

FERNANDO SOUSA

ARLINDO OLIVEIRA

RUI BATISTA

PAULO MARTINS

MESA Nº
CLUBE

3ª

JORNADA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

4-2

CLASSIFICAÇÃO

2-1

CIMENTOS LIZ N.VALONGO
3-4

RUI BATISTA PAULO MARTINS

3-2

1-3

5º SET FINAL VENCEDOR4º SET

N.VALONGOSUPER BOCK

PAULO MARTINSFERNANDO SOUSA

ARLINDO OLIVEIRA

MONTE AVENTINOCIMENTOS LIZ

RUI BATISTA

CIMENTOS LIZ

MONTE AVENTINO

SUPER BOCK

RUI BATISTA

ARLINDO OLIVEIRA

FERNANDO SOUSA

NOME LICENÇA

74473

76555

74441

1-4

PAULO MARTINS N.VALONGO 76471

FERNANDO SOUSA RUI BATISTA

SUPER BOCK CIMENTOS LIZ

MONTE AVENTINO

ARLINDO OLIVEIRAPAULO MARTINS

N.VALONGO

ARLINDO OLIVEIRA FERNANDO SOUSA

MONTE AVENTINO SUPER BOCK

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET

GRUPO E



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

BPI

ROGÉRIO DIAS

PEDRO FIGUEIREDO

RUI NUNES

FERNANDO FARIA

CLUB TOP SPIN

4-2

3-2

FERNANDO FARIAROGÉRIO DIAS

BPI

CLASSIFICAÇÃO

PEDRO FIGUEIREDO

CIMENTOS LIZCLUB TOP SPIN

RUI NUNES

CIMENTOS LIZ

PEDRO FIGUEIREDO

SINAPSA

FERNANDO FARIA

ASSINATURA DOS JOGADORES

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET

50020

4º SET 5º SET

LICENÇA

FINAL VENCEDOR

1-4

75603

74183

CLUBE

CLUB TOP SPIN

CIMENTOS LIZ

BPI

NOME

RUI NUNES

PEDRO FIGUEIREDO

ROGÉRIO DIAS

3ª

JORNADA

3-4
RUI NUNES FERNANDO FARIA

2-1

FERNANDO FARIA SINAPSA 74214

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

ROGÉRIO DIAS RUI NUNES

SINAPSA

CLUB TOP SPIN SINAPSA

PEDRO FIGUEIREDO ROGÉRIO DIAS

GRUPO F

CIMENTOS LIZ

BPI



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

LUÍS TEIXEIRA

MESA Nº

CLASSIFICAÇÃO

N.VALONGO

2ª

JORNADA
1-3

LUÍS TEIXEIRA MIGUEL MARREIROS

CARLOS LEBREIRO

MIGUEL MARREIROS

JOSÉ RAÇÕES

PIRESCÔXE

JOSÉ RAÇÕES

CONCHA AZUL

MIGUEL MARREIROS CARLOS LEBREIRO

SUPER BOCK

SUPER BOCK

CARLOS LEBREIRO

3ª

JORNADA

3-4
MIGUEL MARREIROS JOSÉ RAÇÕES

1ª

JORNADA

4-2

CONCHA AZUL

PIRESCÔXE

JOSÉ RAÇÕESLUÍS TEIXEIRA

N.VALONGO
1-4

FINALNOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET VENCEDOR

74478

4º SET 5º SET

CONCHA AZUL

SUPER BOCK

N.VALONGO

CLUBE

MIGUEL MARREIROS

CARLOS LEBREIRO

NOME

74417

LUÍS TEIXEIRA

3-2

JOSÉ RAÇÕES PIRESCÔXE 73159

LICENÇA

2-1
CARLOS LEBREIRO LUÍS TEIXEIRA

SUPER BOCK N.VALONGO

CONCHA AZUL PIRESCÔXE

76068

GRUPO G



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

NUNO ALVES

JOÃO ANTUNES

HÉLDER SILVA

PAULO SENA

76069

MESA Nº
CLUBE

MAFRA ACADEMIA

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

MONTE AVENTINO

HÉLDER SILVA

CONCHA AZUL

PAULO SENA

CD CAMPOS LIS

JOÃO ANTUNES

MAFRA ACADEMIA

NUNO ALVES

2ª

JORNADA
1-3

4-2

1-4

3-2

1ª

JORNADA

NOME

GRUPO H

PAULO SENA

CD CAMPOS LIS

JOÃO ANTUNES

JOÃO ANTUNES

NUNO ALVES

CONCHA AZUL

PAULO SENA

CD CAMPOS LIS

JOÃO ANTUNES

MONTE AVENTINO

HÉLDER SILVA

CONCHA AZUL

MONTE AVENTINO

PAULO SENA

HÉLDER SILVA

NOME / CLUBE NOME / CLUBE FINAL VENCEDOR

NUNO ALVES

LICENÇA

75310

75747

CD CAMPOS LIS

MAFRA ACADEMIA

1º SET 2º SET 3º SET

68448

4º SET 5º SET

MAFRA ACADEMIA

NUNO ALVES

MONTE AVENTINO

HÉLDER SILVA

CONCHA AZUL

2-1

3-4



1º CAB. SÉRIE 1

1º CL. GR H 2

1º CL. GR A 3

8º CAB. SÉRIE 4

5º CAB. SÉRIE 5

1º CL. GR D 6

1º CL. GR. E 7

4º CAB. SÉRIE 8

3º CAB. SÉRIE 9

1º CL. GR. F 10

1º CL. GR. C 11

6º CAB. SÉRIE 12

7º CAB. SÉRIE 13

1º CL. GR. B 14

1º CL. GR. G 15

2º CAB. SÉRIE 16

REUNIRCONTAS

N.VALONGO

BPI

SINAPSA

PAULO RODRIGUES

MANUEL MOREIRA

MANUEL AGOSTINHO

JORGE CORDEIRO

SUPER BOCKCARLOS GIL

P2

P1

P9

VICTOR LOPES

LIBERTO RODRIGUES BPI

N.VALONGO
P3

P8

P12

N.VALONGOMIGUEL FRANÇA

P7

P4

P5

P6

P10

P11

P14

P15

P13


