



MESA Nº

GRUPO A

	<u> </u>		
	NOME	CLUBE	LICENÇA
1	CARLOS CAMPOS	PIRESCÔXE	75497
2	VITOR DOMINGUES	CD CAMPOS LIS	71388
3	JOSÉ CASTRO	SINAPSA	72675

		NOME	NOME	1º S	ET	2º SET	3º SI	ΕT	4º SET	5	Sº SET	FINAL	VENCEDOR
1ª	3-2	JOSÉ CASTRO	VITOR DOMINGUES										
JORNADA	3-2	SINAPSA	CD CAMPOS LIS										
2ª	1 2	CARLOS CAMPOS	JOSÉ CASTRO										
JORNADA	1-3	PIRESCÔXE	SINAPSA										
3 <u>ª</u>	2-1	VITOR DOMINGUES	CARLOS CAMPOS										
JORNADA	2-1	CD CAMPOS LIS	PIRESCÔXE										

CARLOS CAMPOS	
VITOR DOMINGUES	
JOSÉ CASTRO	

CLASSIFICA	AÇAO	
1º		
2º		
3º		





MESA Nº

GRUPO B

<u> </u>	01 0 B					
	NOME	CLUBE	LICENÇA			
1	CARLOS TELÓ	PIRESCÔXE	50060			
2	PEDRO MARQUES	MONTE AVENTINO	57919			
3	AMBRUS LIVIU	SIEMENS	75428			

		NOME	NOME	1º S	SET	2º SET	3º	SET	4º	SET	5º	SET	FIN	IAL	VENCEDOR
1ª	2 2	AMBRUS LIVIU	PEDRO MARQUES												
JORNADA	3-2	SIEMENS	MONTE AVENTINO												
2ª	1 2	CARLOS TELÓ	AMBRUS LIVIU												
JORNADA	1-3	PIRESCÔXE	SIEMENS												
3ª	2 1	PEDRO MARQUES	CARLOS TELÓ												
JORNADA	2-1	MONTE AVENTINO	PIRESCÔXE												

CARLOS TELÓ	
PEDRO MARQUES	
AMBRUS LIVIU	

CLASSIFICA	AÇAO	
1º		
2º		
3º		





MESA Nº

GRUPO C

			
	NOME	CLUBE	LICENÇA
1	ANTÓNIO GUIMARÃES	MONTE AVENTINO	75461
2	PAULO CRUZ	INDIVIDUAL	70887
3	ANDRÉ PESSOA	CONCHA AZUL	76539

		NOME	NOME	1º S	ET	2º SET	3º SE	ΕT	4º SE	ΞT	5º 5	SET	FIN	AL	VENCEDOR
1ª	2 2	ANDRÉ PESSOA	PAULO CRUZ												
JORNADA	3-2	CONCHA AZUL	INDIVIDUAL												
2ª	1 2	ANTÓNIO GUIMARÃES	ANDRÉ PESSOA												
JORNADA	1-3	MONTE AVENTINO	CONCHA AZUL												
3 <u>a</u>	2 1	PAULO CRUZ	ANTÓNIO GUIMARÃES												
JORNADA	2-1	INDIVIDUAL	MONTE AVENTINO												

ANTÓNIO GUIMARÃES	
PAULO CRUZ	
THOSE CROZ	
ANDRÉ PESSOA	

CLASSIFICA	AÇAO	
1º		
2º		
3º		





MESA Nº

GRUPO D

	NOME	CLUBE	LICENÇA
1	JAIME PINTO	PIRESCÔXE	74447
2	JORGE COSTA	MAFRA ACADEMIA	76332
3	VITOR MEIRELES	INDIVIDUAL	74390

		NOME	NOME	1º S	SET	2º SET	3º SI	ET	4º S	ET	5º :	SET	FIN	AL	VENCEDOR
1ª	2 2	VITOR MEIRELES	JORGE COSTA												
JORNADA	3-2	INDIVIDUAL	MAFRA ACADEMIA												
2ª	1 2	JAIME PINTO	VITOR MEIRELES												
JORNADA	1-3	PIRESCÔXE	INDIVIDUAL												
3 <u>a</u>	2 1	JORGE COSTA	JAIME PINTO												
JORNADA	2-1	MAFRA ACADEMIA	PIRESCÔXE												

JAIME PINTO	
JORGE COSTA	
VITOR MEIRELES	

CLASSIFIC	AÇAO	
1º		
2º		
3º		





GRUPO E MESA №

			
	NOME	CLUBE	LICENÇA
1	FERNANDO SOUSA	SUPER BOCK	74441
2	ARLINDO OLIVEIRA	MONTE AVENTINO	74473
3	RUI BATISTA	CIMENTOS LIZ	76555
4	PAULO MARTINS	N.VALONGO	76471

		NOME / CLUBE	NOME / CLUBE	19 9	SET	2º SE	39	? SET	4º	SET	5º	SET	FIN	AL	VENCEDOR
	1 /	FERNANDO SOUSA	PAULO MARTINS												
1ª	1-4	SUPER BOCK	N.VALONGO												
JORNADA	3-2	RUI BATISTA	ARLINDO OLIVEIRA												
	3-2	CIMENTOS LIZ	MONTE AVENTINO												
	4-2	PAULO MARTINS	ARLINDO OLIVEIRA												
2 ª	4-2	N.VALONGO	MONTE AVENTINO												
JORNADA	1-3	FERNANDO SOUSA	RUI BATISTA												
	1-3	SUPER BOCK	CIMENTOS LIZ												
	3-4	RUI BATISTA	PAULO MARTINS												
3 ª	3-4	CIMENTOS LIZ	N.VALONGO												
JORNADA	2_1	ARLINDO OLIVEIRA	FERNANDO SOUSA												
	2-1	MONTE AVENTINO	SUPER BOCK												

			FERNANDO SOUSA	
			ARLINDO OLIVEIRA	
			RUI BATISTA	
CLASSIFICA	٩ÇÃO		_	
1º			PAULO MARTINS	
2º				
3º				
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		





GRUPO F	MESA Nº
GRUPU F	IVILSA IV-

	NOME	CLUBE	LICENÇA
1	ROGÉRIO DIAS	BPI	50020
2	PEDRO FIGUEIREDO	CIMENTOS LIZ	75603
3	RUI NUNES	CLUB TOP SPIN	74183
4	FERNANDO FARIA	SINAPSA	74214

		NOME / CLUBE	NOME / CLUBE	1º S	ET	2º SET	39	SET	4º	SET	5º	SET	FINA	AL VENCEDOR
	1 4	ROGÉRIO DIAS	FERNANDO FARIA											
1ª	1-4	BPI	SINAPSA											
JORNADA	3-2	RUI NUNES	PEDRO FIGUEIREDO											
	3-2	CLUB TOP SPIN	CIMENTOS LIZ											
	4-2	FERNANDO FARIA	PEDRO FIGUEIREDO											
2 ª	4-2	SINAPSA	CIMENTOS LIZ											
JORNADA	1-3	ROGÉRIO DIAS	RUI NUNES											
	1-3	BPI	CLUB TOP SPIN											
	3-4	RUI NUNES	FERNANDO FARIA											
3ª	3-4	CLUB TOP SPIN	SINAPSA											
JORNADA	2-1	PEDRO FIGUEIREDO	ROGÉRIO DIAS											
	2-1	CIMENTOS LIZ	BPI											

		ROGÉRIO DIAS	
		PEDRO FIGUEIREDO	
		RUI NUNES	
CLASSIFIC	AÇÃO	_	
1º		FERNANDO FARIA	
2º			
3º			
4º			





MESA Nº

GRUPO G	
---------	--

			
	NOME	CLUBE	LICENÇA
1	LUÍS TEIXEIRA	N.VALONGO	74478
2	CARLOS LEBREIRO	SUPER BOCK	74417
3	MIGUEL MARREIROS	CONCHA AZUL	76068
4	JOSÉ RAÇÕES	PIRESCÔXE	73159

		NOME / CLUBE	NOME / CLUBE	19 5	SET	2º SET	3º	SET	4º	SET	5º	SET	FIN	AL	VENCEDOR
	1-4	LUÍS TEIXEIRA	JOSÉ RAÇÕES												
1ª	1-4	N.VALONGO	PIRESCÔXE												
JORNADA	3-2	MIGUEL MARREIROS	CARLOS LEBREIRO												
	3-2	CONCHA AZUL	SUPER BOCK												
	4-2	JOSÉ RAÇÕES	CARLOS LEBREIRO												
2 ª	4-2	PIRESCÔXE	SUPER BOCK												
JORNADA	1-3	LUÍS TEIXEIRA	MIGUEL MARREIROS												
	1-3	N.VALONGO	CONCHA AZUL												
	3-4	MIGUEL MARREIROS	JOSÉ RAÇÕES												
3 ª	3-4	CONCHA AZUL	PIRESCÔXE												
JORNADA	2-1	CARLOS LEBREIRO	LUÍS TEIXEIRA												
	2-1	SUPER BOCK	N.VALONGO												

			LUIS TEIXEIRA	
			CARLOS LEBREIRO	
			MIGUEL MARREIROS	
CLASSIFIC	AÇÃO			
1º			JOSÉ RAÇÕES	
2º				
3º				
4º				





GRUPO H MESA №

	<u> </u>		
	NOME	CLUBE	LICENÇA
1	NUNO ALVES	MAFRA ACADEMIA	68448
2	JOÃO ANTUNES	CD CAMPOS LIS	75310
3	HÉLDER SILVA	MONTE AVENTINO	75747
4	PAULO SENA	CONCHA AZUL	76069

		NOME / CLUBE	NOME / CLUBE	1º S	SET	2º SET	3º	SET	4º	SET	5º	SET	FIN	AL	VENCEDOR
	1 1	NUNO ALVES	PAULO SENA												
1ª	1-4	MAFRA ACADEMIA	CONCHA AZUL												
JORNADA	3-2	HÉLDER SILVA	JOÃO ANTUNES												
	3-2	MONTE AVENTINO	CD CAMPOS LIS												
	4-2	PAULO SENA	JOÃO ANTUNES												
2ª	4-2	CONCHA AZUL	CD CAMPOS LIS												
JORNADA	1-3	NUNO ALVES	HÉLDER SILVA												
	1-3	MAFRA ACADEMIA	MONTE AVENTINO												
	3-4	HÉLDER SILVA	PAULO SENA												
3ª	3-4	MONTE AVENTINO	CONCHA AZUL												
JORNADA	2-1	JOÃO ANTUNES	NUNO ALVES												
	2-1	CD CAMPOS LIS	MAFRA ACADEMIA												

		NUNO ALVES	
		JOÃO ANTUNES	
		HÉLDER SILVA	
CLASSIFICA	AÇÃO	-	
1º		PAULO SENA	
2º			
3º			
4º			





